



Kaupunkisuunnittelulautakunnan alaisen toiminnan osavuositarkastus 1/2020 / HP

VD/3000/02.01.02.00/2020

HP/JH

Osavuositarkastuksissa, jotka laaditaan vuosikolmanneksittain, pääpaino on tiivistetysti kuvata toimialan toimintaa ja taloutta. Toimiala arvioi talousarvionsa toteutumista sekä käyttötalouden että investointien tulojen ja menojen osalta perusteluineen. Lisäksi toimialat raportoivat sitovien tavoitteidensa toteutumisesta.

Käyttötalouden osalta osavuositarkastuksessa käytetään seuraavaa otsikointia:

1. Talousarvion toteutuminen 2020
2. Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset

Investointien osalta raportoidaan hankeryhmittäin ennuste koko vuoden toteumasta, työohjelmien eteneminen sekä olennaisimmat ennusteen ja talousarvion välisten poikkeamien syyt.

Kaupunkisuunnittelulautakunta 12.5.2020 § 5

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään merkitä tiedoksi vuoden 2020 ensimmäinen osavuositarkastus ja toimittaa se edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle tiedoksi.

Käsittely:

Merkittiin, että osavuositarkastus 1/2020 -liitteeseen on päivitetty huhtikuun toteuman lopulliset luvut, jotka ovat olleet saatavilla 8.5.2020 lähtien. Samalla teknisen virheen vuoksi väärin kirjautuneet kumulatiiviset toteumaprosentit on korjattu.

Päätös:

Hyväksyttiin korjattu esitys.

Merkittiin, että vihreä lautakuntaryhmä jätti asiaan seuraavan pöytäkirjalausuman: *"Vihreä lautakuntaryhmä esittää, että meneillään olevassa asemakaavoituksessa huomioidaan ekologiset viheryhteydet yleiskaavaehdotuksen mukaan, jo ennen kuin uusi yleiskaava saa lain voiman."* Kaupunkisuunnittelulautakunnan jäsenet Maija Vanhanen ja Chau Nguyen yhtyivät pöytäkirjalausumaan.

Liitteet:

- Osavuositarkastus 1/2020, kaupunkisuunnittelulautakunta (II)
- Sitovien tavoitteiden toteutuminen osavuositarkastus 1/2020, kaupunkisuunnittelulautakunta.

Täytäntöönpano: Kaupunkiympäristö / talouspalvelut

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:



Vantaa

talous- ja hallintojohtaja Jonna Hohti, puh. 043 8268687,
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi